
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055486/2013

V ISTO:
El EXP-UNC: 0055486/2013 por el cual el CENTRO DE ZOOLOGÍA

APLICADA eleva Informe Anual de actividades 2013 de la docente Dra. Emma
Estela BONINO; y,

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Directora del Área Personal a fs. 07;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anuales de actividades 2013 de la siguiente
docente:

Leg. -16380- Dra. Emma Estela BONINO - Profesor Adjunta dedicación
exclusiva - Centro de Zoología Aplicada.

Art. 2°). Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al CENTRO DE ZOOLOGÍA
APLICADA Y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS
MIL CATORCE.-

Prof. Ing. DNIEL LAGO
GENEUL

Fonihtid de Ciencias Éxodos, Foim y fcrtnics

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ora SONIAE.COLANTONIO
nUMuu

\«*M t, ÜKÜt £«!«. t

RESOLUCIÓN N° 260-H.C.D.-2014
AG — * -*""1

Av.
RDOBA - R

oo i
pública Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


